РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

3 марта 2016 года

№  45
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
         На основании протеста прокурора от 29.01.2016 № 5Д-2016 внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Меселинский сельсовет, утвержденное решением Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 29.03.2013 № 128 следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 2 ст.15 (Порядок предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства) и в пункте 4 ст.16 (Порядок предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства) исключить строки:

«- другие сведения, перечень которых устанавливается или запрашивается Комиссией;

- К заявлению о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования, должны прилагаться заверенная копия документа, удостоверяющего право заявителя на земельный участок и (или) объект капитального строительства.».
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Меселинский сельсовет (www.meselinsky.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава  сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                А.Ю. Иванов